
Protocollo 0006809/2018 del 22/10/2018 
 

                     Prot. n. 6809/2018 A.1.a  

                      del 22 ottobre 2018                                                                                  
 
- All’USR della Campania -Napoli 
direzione-campania@istruzione.it 

 
-All’U.S.P. di Avellino 

usp.av@istruzione.it 
 

- Alle Istituzioni scolastiche della Provincia 
di Avellino 

 
- Al Signor Sindaco del Comune 

di Lioni (AV) 
 

- Al personale docente ed ATA 
Loro sede 

-Al sito Web 
 

OGGETTO: Chiusura della scuola nei periodi di sospensione delle attività didattiche a.s.2018/2019 
 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 
- Visto il C.C.N.L. - SCUOLA vigente; 
- Visto l’art.53 del CCNL 29.11.2007; 
- Visto il Calendario Scolastico Regionale dell’A.S. 2018/2019; 
- Vista la delibera n. 270 del Consiglio di Istituto del 03/10/2018 ; 

 
DISPONE 

la chiusura dell’ Istituto, nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 
02 NOVEMBRE 2018 Commemorazione dei Defunti 
24 DICEMBRE 2018 Vigilia di Natale 
31 DICEMBRE 2018 Vigilia di Capodanno 
20 APRILE 2019 Vigilia di Pasqua 
20 MAGGIO 2019 San Bernardino 
10 AGOSTO 2019 Prefestivo 
17 AGOSTO 2019 Prefestivo 

 
Le ore di servizio non prestate dal personale ATA in tali giorni, saranno recuperate con riposi compensativi e /o 
con giorni di ferie. Copia del presente dispositivo è pubblicato all’Albo e sul sito web della Scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Sabato CENTRELLA 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


